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Kommuniké från årsstämma i Guard 
Therapeutics International AB (publ) den 28 maj 
2026

Idag, den 28 maj 2026, hölls årsstämma i Guard Therapeutics International AB (publ). Nedan 
följer en sammanfattning av de beslut som fattades.

Beslut om fastställande av räkenskaper samt resultatdisposition

Årsstämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkningen. Årsstämman beslutade även 
att disponera över bolagets resultat i enlighet med styrelsens förslag i årsredovisningen 
innebärande att någon utdelning inte lämnas för räkenskapsåret 2025 och att till förfogande medel 
balanseras i ny räkning.

Ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören

Årsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret 2025.

Val och arvodering av styrelse och revisor

Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att omvälja Khatereh Ahmadi, 
Johan Bygge och Göran Forsberg som styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 
Johan Bygge omvaldes som styrelseordförande.

Årsstämman beslutade vidare i enlighet med valberedningens förslag att arvode ska utgå med 
260 000 kronor till styrelseordföranden och med 130 000 kronor till de styrelseledamöter som är 
oberoende och inte är anställda i bolaget.

Årsstämman beslutade slutligen i enlighet med valberedningens förslag att omvälja Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB som revisor samt att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd 
räkning i enlighet med sedvanliga debiteringsnormer. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har 
meddelat att auktoriserade revisorn Tobias Stråhle fortsatt kommer att vara huvudansvarig revisor.

Beslut om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare

Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande 
befattningshavare.
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Stockholm den 28 maj 2026

Guard Therapeutics International AB (publ)

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Tobias Agervald, vd
Telefon: +46 8 670 65 51
E-post: info@guardtherapeutics.com

Om Guard Therapeutics

Guard Therapeutics är ett svenskt bioteknikbolag som utvecklar nya terapier baserade på det 
kroppsegna proteinet alfa-1-mikroglobulin. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth 
Market Stockholm (ticker: GUARD).

Certified Adviser är Redeye Nordic Growth AB, Certified Adviser - Redeye
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